2

	[image: Описание: герб]

	ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	-гп

	г. Невьянск

О внесении изменений в постановление главы Невьянского городского округа от 09.09.2019 № 63-гп «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей на территории Невьянского городского округа»

	В соответствии с государственной программой Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2024 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области               от 29.12.2006 № 919-ПП «Об утверждении государственной программы  Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2024 года», Концепцией создания и функционирования целевой модели развития региональной системы дополнительного образования детей Свердловской области на 2019-2021 годы, утвержденной распоряжением Правительства Свердловской области от 26.10.2018 № 646 «О создании в Свердловской области целевой модели развития региональной системы дополнительного образования детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по формированию реестров программ дополнительного образования, утвержденный постановлением главы Невьянского городского округа от 09.09.2019 № 63-гп «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей на территории Невьянского городского округа»:
1) вывести из состава Комиссии Паутову Т.О., ведущего специалиста управления образования Невьянского городского округа;
2) ввести в состав Комиссии Татаурову Т.А., ведущего специалиста управления образования Невьянского городского округа.
2. Приложение к Положению о персонифицированном дополнительном образовании на территории Невьянского городского округа, утвержденному постановлением главы Невьянского городского округа от 09.09.2019 № 63-гп, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава Невьянского
городского округа						                         А.А. Берчук
Приложение к Положению утвержденному постановлением главы Невьянского городского округа
от                   №

Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается по образовательным программам, включенным в соответствующий реестр образовательных программ

Статус сертификата
	Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается по образовательным программам, включенным в соответствующий реестр образовательных программ
	Максимальное совокупное количество услуг вне зависимости реестра, получение которых допускается

	Реестр предпрофессиональных программ
	Реестр значимых программ
	Реестр общеразвивающих программ

	Дети в возрасте от 5-ти до 18-ти лет, за исключением детей с ОВЗ и детей-инвалидов

	Сертификат учета
	3
	8
	8
	8

	Сертификат персонифицированного финансирования

3

6

0

6

	Дети с ОВЗ и дети-инвалиды

	Сертификат учета
	1
	4
	4
	4

	Сертификат персонифицированного финансирования

1

4

0

4

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf